Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int (local) Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cdédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

MCAVAP2024-10-020000075994

MCAVAP2024-10-030000076087

MCAVAP2024-10-030000076113

MCAVAP2024-10-040000076231

MCAVAP2024-10-080000076504

MCAVAP2024-10-090000076609

MCAVACT2024-10-090000076640

MCAVAP2024-10-100000076650

MCAVAP2024-10-100000076733

MCAVAP2024-10-100000076736

MCAVAP2024-10-120000076763

MCAVCI2024-10-140000076809

MCAVCI2024-10-140000076810

MCAVCI2024-10-140000076811

MCAVAP2024-10-150000077070

MCAVCI2024-10-150000077074

MCAVAP2024-10-150000077078

MCAVAP2024-10-160000077130

MCAVAP2024-10-170000077264

MCAVAP2024-10-170000077324

MCAVCI2024-10-170000077330

MCAVREG2024-10-180000077587

MCAVACT2024-10-190000077605

MCAVAP2024-10-200000077615

MCAVAP2024-10-210000077674

MCAVAP2024-10-220000077788

MCAVAP2024-10-220000077806

MCAVAP2024-10-220000077829

MCAVAP2024-10-230000077904

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

kuki-bites and pieces
Estética Canina "CAMIL"

EL PEQUERNO GIGANTE
Perfumes y Regalos
CREMERIA EL MOLINO MX

LA NENA

ASCENSION FITNESS
CENTER

Polleria Avigrupo
TACOS DON TONY
"ANTOJITOS ROLY"
ABARROTES LEO

B&D

B&D

B&D

Cafeteria la Hidalguense
Cafeteria la Hidalguense
Cafeteria la Hidalguense
Estética unisex Maggy

Dentisjan

AUTO LAVADO SILVER
STONE Il

ASCENSION FITNESS
CENTER

Pollitoky 2
kuki-bites and pieces
MATTINA

NURSERY SCHOOL

NUEVA ELEKTRA DEL
MILENIO, S.A. DE C.V.

EL RINCON DEL POSTRE
2BODY SAN JERONIMO

TACOS LA FLORERIA

Av. San Jerénimo
QUERETARO
EMILIANO

Emilio Carranza 7

Pino

Jose Moreno Salido
AV. SAN JERONIMO
LOMAS DE TARUMBA
AV. SAN JERONIMO
AV. SAN JERONIMO
RINCON

AV. SAN JERONIMO
AV. SAN JERONIMO
AV. SAN JERONIMO
Dalia

Dalia

Dalia

Ferrocarril de Cuernavaca
Av. San Francisco

AV. MEXICO

AV. SAN JERONIMO
Avenida San Jerénimo
Av. San Jer6nimo
Avenida México
Chihuahua

ROSAL

LUIS CABRERA
AVENIDA CONTRERAS

AV. SAN JERONIMO

819

9A

126

22 A

1879

MANZANA 30

13

13

15

660 LT14

660 LT14

660 LT14

38

38

38

49

569

582

1879

2148

819

1274

57

56

15

700

13

34b

LOCAL 2

Local

LOTE 36

LOCAL A

0

LOCAL A

LOCAL A

LOCAL A

SN

34b

LOCAL D

L4

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

San Jerdénimo Lidice
Héroes de Padierna

San Jerénimo Aculco
La Magdalena

La Cruz

Barranca Seca

El Toro

El Ocotal

El Toro

El Toro

San Nicolas
Totolapan

Pueblo Nuevo Alto
Pueblo Nuevo Alto
Pueblo Nuevo Alto
El Toro

El Toro

El Toro

Barrio San Francisco
San Francisco

San Jerénimo Aculco
El Toro

Pueblo Nuevo Alto
San Jerdénimo Lidice
Santa Teresa

Santa Teresa
Pueblo Nuevo Bajo
La Malinche

San Jerénimo Lidice

El Toro

10200

10700

10400

10910

10800

10580

10610

10630

10610

10610

10900

10640

10640

10640

10610

10610

10610

10500

10810

10400

10610

10640

10200

10710

10710

10640

10010

10200

10610

ANDRES

MARIA TERESA
DENISE GABRIELA
MARIO GUSTAVO
JOAQUIN

ELENA

OSCAR

JOSE ALEJANDRO

GILBERTO
SALVADOR
GILBERTO
SALVADOR

RUBEN ISAAC
DANIEL
DANIEL
DANIEL

ELIAS JACOBO
ELIAS JACOBO
ELIAS JACOBO
MARIANA
JANET AURORA
CARLOS
OSCAR

DARIO
ANDRES

XOCHITL YOSELIN

ANA MARIA DE LA
LUz

TANIA ROCIO
FERNANDO
KAREN MARGARITA

JOSE DOLORES

MELGAR
AMAYA
VALDEZ
PAZ
JIMENEZ
MARTINEZ
BUENO
PENA
ANAYA
ANAYA
OSORNIO
ROMERO
ROMERO
ROMERO
MENDOZA
MENDOZA
MENDOZA
MEJIA
NIETO
DIAZ
BUENO
CARRASCO
MELGAR
OJEDA
VALADEZ
BAUTISTA
COLIN
CARRILLO

AGUSTIN

GASCA
NUNEZ
CASAS
PEREZ
JIMENEZ
ESQUIVEL
MARTINEZ
PEDRAZA
AGUSTIN
AGUSTIN
GUTIERREZ
SALINAS
SALINAS
SALINAS
MANZUR
MANZUR
MANZUR
AMEZQUITA
SANCHEZ
AGUILAR
MARTINEZ
AGUILAR
GASCA
ENRIQUEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
VARGAS
ARVIZU

GARCIA



MCAVAP2024-10-230000077908

MCAVAP2024-10-230000077985

MCAVAP2024-10-250000078161

MCAVAP2024-10-250000078170

MCAVAP2024-10-290000078468

MCAVAP2024-10-300000078531

MCAVAP2024-10-300000078537

MCAVAP2024-10-300000078611

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

BEAUTY BLISS SPA

TAPICERIA LOS GUEROS

BLANCOS Y REGALOS CLOE

ZONA GARAGE

estacionamiento publico y
autolavado SAN ANTONIO
CARNICERIA Y TOCINERIA

LA ESPANOLA
SERENDIPIA

MULTISERVCIOS
INTEGRADOS

SAN FRANCISCO

AVENIDA SAN JERONIMO

SUBIDA SAN BERNABE

AV. SAN JERONIMO

AVENIDA MEXICO

SUBIDA SAN BERNABE

CRUZ VERDE

PRADERA

1989

MZ660 It14

1243

33

MANZ 16

6

2

B

LOCAL 3

LOCAL B

LOCAL 1

LOTE 15

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

San Jerénimo Aculco
El Toro

El Rosal

Pueblo Nuevo Alto
La Cruz

El Rosal

Barros Sierra

Ampliacién Potrerillo

10400

10610

10600

10640

10800

10600

10380

10368

MARIA FERNANDA

CESAR

MARISELA

ESTANISLAO

CELIA MARGARITA

MARISELA

IRINEO CARLOS

FERNANDO

BARRIOS

DIAZ

CASAS

RIOS

LOPEZ

CASAS

JAIMES

CASAREZ

PEREZ

HERNANDEZ

DELGADO

GUERRERO

BUSTAMANTE

DELGADO

RODRIGUEZ

HERNANDEZ



